
SvoZ NE Br'ZPEČNÉHo oDPADU
Technické služby BenešoVl s.r.o. provedou dne 20.9.202l

(v pondělí) v obci Krhanice a Prosečnice svoz
nebezpečného odpadu a elektro šrotu.

Mobilní kontejner bude přistaven:
Stanoviště

Yv case
Krhanice - u nádraŽí od 15:30 do 15:50 hod.
Prosečnice _ u obchodu od 16:00 do 16220 hod.
Krhanice - autobusová zastávka od 16:30 do 17:00 hod.

Do mobilního kontejneru je moŽno odevzdat:
> wŘnzrnÉ LEDNIcE, MRMNIcE
> TELEVIZoRY, RÁDIA, poČítnČr
> zÁŘlVKY, WaolKY, SVíTlotn, ŽÁnovrcy
> ZBYTKY BAREV, ŘEDIDEL, RozPouŠrĚorl
> nÁooBY A HADRY oD BAREV A olrlŮ
> oLEJE MoToRoVÉ, pŘevoDovÉ, HYDRAul_lcrÉ,DoMÁcruosrí
> AKUMulÁroRY, MoltoČlÁNKY, BATERIE
> STARÉ lÉrcv
Do mobilního kontejneru nepatří:

> AZBEztovÉ ŠagroNY, RoURY A DESKY
> ASFALrovÉ LEPENKY A mr'i STAVEBNÍ wpgBzpBČt'ci oDPAD
> sPoTŘpgIČB FIRMY SAMSUMG (UKoNČeŇ SMLouVY o oogĚnu

s FTRMOU EKO-KOM)
Y

Zádáme Vás o kázeň při odevzdáxání odpadů
(neukládejte ho mimo kontejnery a mimo stanovenou dobu).

Den před svozem nebezpečného odpadu v neděli L9.9.2021 v odpoledních
hodinóch od L8:00 do 20:00 hod. je na místě u zastóvky před hasičskou
zbrojnicí provóděn pověřenou osobou odběr nebezpečného odpadu pro
občany, kteří se nemohou svozu zúčastnit přímo v danou konkrétní hodinu.

Dodržujte prosím stanovené termíny a časy sběru.
kom í !!!

o N
el,. il.,

3n rat ttt

v ené elektros otřebiče musí

Jaroslav Mixa, místostarosta


